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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Martinovska Bande, Cveta and Klekovska, Mimoza and Nedelkovski, Igor and Kaevski, 

Dragan (2015) Recognition features for Old Slavic letters: Macedonian versus Bosnian 

alphabet. International Journal of Scientific and Research Publications, 5 (12). pp. 145-

153. ISSN 2250-3153 

 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Kotevski, Aleksandar and Martinovska Bande, Cveta (2015) Additional Parameters that 
Affect the Tag-based Collaborative Filtering. In: 6th Conference on e-Learning, 24-25 
Sept 2015, Belgrade, Serbia. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14056  

 
Martinovska Bande, Cveta and Bande, Gjorgi and Blazevski, Gorjan (2015) SCADA 
System for Monitoring Water Supply Network in Kriva Palanka. In: 36 Međunarodni 
stručno – naučni skup: Vodovod i kanalizacija ’15, 13-16 Oct 2015, Vrsac, Serbia, 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14055  

 
 
 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Martinovska Bande, Cveta and Gicev, Vlado and Kulakov, Andrea and Dimovska, 

Violeta and Ivanova, Violeta and Bikov, Dusanand Lameski, Petre and Angelkov, 

Dimitrija and Kocev, Dejan and Anastasov, Dragan (2014) Сензорски мрежи за 

надгледување и контрола на производство на вино.  http://eprints.ugd.edu.mk/10272/    

 
Martinovska, Cveta (2012) Behavioural Types for Reliable Large-Scale Software 

Systems. http://eprints.ugd.edu.mk/10270/ 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 18 
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